様式第７号（第９条関係）
　古河体育館　使用料返還申請書
[bookmark: _GoBack]　古河市教育委員会教育長　様
次のとおり使用料の返還について申請します。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話
	利用日
	利用　　　　　時間
	利用施設名
	使用料

	催事名
	利用人数
	入場料の有無

	人
	無

	利用目的

	返還申請理由

	納付日
	令和　　年　　月　　日

	返還額
	　　　　　　　　　　　　円

	支払方法
	振込（下記口座）

	振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

	名義
	フリガナ

※利用許可兼領収書を添付してください。
※電話番号は日中連絡のつく電話番号を記入してください。